
Áčku se zadařilo, dorost odskočil, žáčci přehráli Robousy
5.10.2014

9.kolo OKRESNÍHO PŘEBORU MUŽŮ

TJ Sokol ŽELEZNICE 4 (2)

1.FK NOVÁ PAKA 0 (0)

sestava : Šuk – Kahún, Jerie, Pejskar , Procházka (76´Jarka Daniš ml.) – Bičiště (70´Bartoš), Marek, Zachoval 
(88´Kamil Ziegelheim), Nosek  –  Mestický, Crha (86´Čapek)
branky :  Crha 2, Mestický, Marek
rozhodčí :  Stejskal – Skřivánek, Materna     ŽK   0:1      diváků :  151

       Zápas o 3.místo v tabulce před rekordní návštěvou podzimu  proti nejmladšímu a
nejperspektivnějšímu  týmu  soutěže  byl  od  úvodního  hvizdu  rozhodčího  Stejskala
hodně  zajímavý.   Ve  14.minutě  zafungovala  spolupráce  mladých  pušek  Crha  -
Mestický a Kuba otevřel skore. Hosté ale odehráli celý první poločas velmi aktivně,
častěji měli míč v držení, naštěstí naše obrana (opět v improvizovaném složení) hrála
koncentrovaně a nepouštěla hostující hráče k zakončení. Ve 43.minutě potom využil
volný prostor na pravé straně k brejku Honza Marek a zvýšil na 2:0.
       Druhá půle pokračovala ve stejném duchu, Nová Paka hrála, ale v 60.minutě opět
potáhl balón Honza Marek, nestačil sice obstřelit golmana, ale dobíhající Páťa Crha
se už nespletl – 3:0. Páťa konečně protrhl střeleckou smůlu a v 81.minutě přidal po
samostatné akci čtvrtý gól. Hodně důležité body před utkáním podzimu – příští kolo
jedeme na Pecku, kde nás čeká zápas s lídrem přeboru.

9.kolo OKRESNÍ SOUTĚŽE MUŽŮ                                                                                                                     4.10.2014

FC AMA ŽERETICE 2 (2)

TJ Sokol ŽELEZNICE B 0 (0)

sestava : Vrabec – Janda, Karel Ziegelheim, Tominec, T.Morávek – Ondra Daniš, Drahoňovský , Mika Jan, Ivan
– Šimánek, Kamil Ziegelheim   - střídali : Jan Jína, Pavel Mika, Štěpán Kracík, Vašek Řežábek a Honza Bednařík
 rozhodčí :   Plíšek     bez karet       diváků : 76

      Proti příjemnému soupeři se naši hráči nedokázali střelecky prosadit, naopak
inkasovali po dvou brejcích a odjeli s prázdnou.
         

6.kolo  BELSPORT OKRESNÍHO PŘEBORU DOROSTU                                                                             4.10.2014

Sokol JIČÍNĚVES - TJ Sokol ŽELEZNICE   0 : 8
(0:6)

    Jednoznačná záležitost našeho týmu, který odskočil v tabulce už na šest bodů před
pronásledovateli. Branky : Vojta Kracík 3, Michal Pfeifer a Čapek po 2, Bednařík



LION SPORT okresní přebor žáků  7. a 8.kolo                           5.10.2014

SK Hošek ROBOUSY - Sokol ŽELEZNICE  1:1 a
0:2
     sestava : David Burgert – Saal, Klouza,Šťastný,Horáček, Hamšík, Červeňák, Jarka
Daniš nejml. – Karban V., Karban L., Bureš, Filip Burgert, Chaloupský, Tuček
 Naši  žáčci  odehráli  výborný  dvojzápas  a  připsali  si  čtyři  body.  V prvním  zápase
prohráli na penalty (3:4), ale v normální hrací době sahali po výhře, když trefili3 tyče
a břevno, gól vsítil Červeňák. Ve druhém utkání opět skóroval Červeňák a z penalty
Jarka Daniš nejmladší, toto utkání už bylo v naší režii.

I+H okresní starších přípravek                    5.kolo                   4.10.2014

ROBOUSY-ŽELEZNICE 0:1 (0:1)   
branka :  vlastní
CHOMUTICE A - ŽELEZNICE 1:1 (0:0), penalty 3:4
branky :  Seman, rozhodující penalta Jarka Daniš nejml.
CHOMUTICE B – ŽELEZNICE 0:6 (0:2) 
branky : Nýdrle Adam, Seman Petr, Daniš Jaroslav a vlastní

LEGEA - okresní přebor mladších přípravek – 5.turnaj
hřiště NOVÁ PAKA   5.října 2014

Železnice – Hořice 1:1, branka : Nýdrle
Železnice – Robousy  1:2, branka : Rojík
Železnice- N+S Pak 0:0
Železnice – Kopidlno 1:1  branka : Nýdrle
Železnice – Milíčeves 2:1  branky : Lukáš Brendl a Nýdrle


